ZATWIERDZAM            23 WOJSKOWY SZPITAL UZDROWISKOWO-REHABILITACYJNY SP ZOZ -  ZAMÓWIENIA  PUBLICZNE                          
                      KOREKTA I PLANU postepowań o udzielenie Zamówień na 2021 r. o wartości  DO 130.000,00 zł.         

	Lp.
	Opis  przedmiotu  zamówienia wg CPV
	pełny 
KOD CPV
	Rodzaj 
Zamówienia:

Trwały (T)

Jednoraz. (J)


	Rodzaj zamówienia:

-dostawa (D)

-usługa (U)

-rob. budow. (RB)
	Orientacyjna wartość: brutto
	Proponowany 

tryb

zamówienia
	Przewidywany  termin rozpoczęcia  postępowań 
	Komórka organizacyjna zamawiającego


	Pozycja planu finansowego

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Sauna parowa  
	33 00 00 00-1 
	Jedn.  
	Dostawa: SAUNY PAROWEJ wraz z montażem 

	88.200,00  
	Przetarg 
podstawowy 
	15.XII . 
	Dz. Medyczny Marek Urbański  
	


Na podstawie obowiązującego regulaminu udzielania zamówień – Zarządzenie Dyrektora Nr 01 / 2021 z dnia 04.01.2021 r.  
Posiłkując się art. 23 ust. 4 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. ( Dz. U z 2021 r poz. 1129 ) Zamawiający, informuje o dokonaniu drugiej korekty w planie zamieszczonym na stronie internetowej w dniu 26.01.2021 r. 
Korektę sporządzono dnia 10.12.2021 rok. 

Alicja Chrzanowska 
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